CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO TI
LEGISLAÇÃO opinions

15 de Setembro de 1.882

OFÍCIO Nº 431/2025/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 22 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

indicação verbal do vereador Liu, solicita ao setor competente a inclusão dos bairros

Residencial Indaiá, Laranjeiras e Belvedere no contrato de manutenção e troca de lâmpadas

da iluminação pública do município.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá — MG.

EA toe eta
My camaramunicipaldoresogmailcom Kd Rua Distrito Federal, 444, bairro Oswaldo Araújo

wu doresdoindaia.mg.leg.br Dores do Indaiá | MG |CEP 35.610-000